Trasportatori Pneumatici
per polveri e granuli
made in Italy
RGS Vacuum Systems
RGS Vacuum Systems, dal 1997, è una delle poche aziende specializzate nella
produzione di Sistemi di Trasporto Pneumatico per polveri e granuli, Aspiratori
Industriali ed Impianti Centralizzati di Aspirazione e di Ventilazione.
RGS Vacuum Systems è l’unica che gestisce le tecnologie in fase diluita, alto vuoto e fase densa,

Capacità
(litri)
Valvola di
carico Ø
(mm)m)
Dimensioni
(mm)
Portata *
(kg/h)
Distanza
trasporto (m)
TUBO
VUOTO
TUBO
PIENO
DPC-20 20 150 Ø 400 x h 700 700 10-20 100-250
DPC-50 50 150 Ø 400 x h 1.000 1.200 25-30 100-250
DPC-80 80 200 Ø 600 x h 1.300 2.000 40-50 100-250
DPC-180 180 200 Ø 800 x h 1.550 3.500
60-100 100-250
DPC-300 300 200 Ø 800 x h 1.850 7.000
DPC-600 600 250 Ø 1.100 x h 2.150 12.500
DPC-900 900 250 Ø 1.100 x h 2.500 20.000
NB: possiamo realizzare propulsori anche più grandi a seconda delle esigenze di portata del cliente.
* portata max indicativa, considerando un numero di cicli medio e una densità apparente di 1 kg/L
19
Kit di fluidificazione addizionale da installare